恒波超声波设备 0755-28993510                        HB-2018微电脑超声波塑焊机
欢迎阁下使用深圳市恒波超声波设备有限公司的产品,在您
使用本产品之前，
请详细阅读此说明书，在使用过程中它会帮到您！用后请妥善
保存以备日后参考之用！
如果您所购设备出现问题，应及时电话与我们联系，了解故障情况后，我
们将在第一时间为您排除故障，保证您的生产正常进行！

超声波塑料焊接机用于可熔塑性塑料制品的焊接、铆接、成型、金属与塑料的镶嵌。
广泛用于电子、电器、汽车零件、塑料玩具、文具用品、日用品、工艺品、化妆品等各
个行业。
1.2 特点：
超声波塑料焊接机采用电子程序控制，自动化程度高，操作容易，内置电子保护电
路，使用安全，工作稳定可靠。还具有功率大，效率高等特点。
超声焊接具有焊接面牢固、气密性和水密性好、强度高，美观、环保的特点。
2 使用要求
2.1 电源电压：220 V/10A1P  50 Hz±5%
2.2 压缩机排气量：0.1m3/min
2.3 环境温度：0~40℃
2.4 相对湿度：35%~85%
2.5 大气压力：86~106Kpa
3 技术参数
型号 工作频率 输出功率 熔接面积 外形尺寸 重量
CSH-1200 20KHz 1200W W45×L160 560×350×1100 68KG
CSH-1500 20KHz 1500W W65×L160 560×350×1100 70KG
CSH-1800 15/20KHz 1800W W40×L210 560×350×1100 75KG
CSH-2020 15KHz 2000W W50×L240 560×350×1200 78KG
CSH-2600 15KHz 2600W W110×L240 560×350×1200 80KG
焊接时间：0.1~5S可调（00-99数码设置）
工作压力：0.2~0.8Mpa可调
4 工作原理
4.1 焊接原理：